
ZARZĄDZENIE NR 34/2014
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WIELICHOWO

z dnia 5 czerwca 2014 r.

w sprawie przyjęcia Regulaminu Pracy Komisji Konkursowej

Na podstawie art. 15 ust. 2a-2g ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego 
i wolontariacie(tj. DzU.z 2010 roku Nr 234, poz. 1536 ze późniejszymi zmianami) oraz § 10 ust. 5 uchwały nr 
XXVI/167/2013 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 30 października 2013 roku w sprawie programu współpracy 
Miasta i Gminy Wielichowo z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art.3 
ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie na rok 2014 zarządza się co następuje:

§ 1. 

Przyjmuje się Regulamin Komisji Konkursowej powołanej do opiniowania ofert w otwartych konkursach na 
realizację zadań publicznych w brzmieniu określonym w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Burmistrz Miasta i Gminy

Adam Łaniecki

Id: 382251A2-9535-4AD5-8934-560999678261. Ogłoszony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 34/2014

Burmistrza Miasta i Gminy Wielichowo

z dnia 5 czerwca 2014 r.

R E G U L A M I N

PRAC  KOMISJI  KONKURSOWEJ

1. Komisja  Konkursowa zwana dalej Komisją, działa na podstawie art. 15 ust. 2a – 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie / t.j. Dz.U. z 2010 r.   Nr 234 ,poz. 1536 z późniejszymi. 
zmianami. /

2. Celem prac Komisji  jest  opiniowanie ofert złożonych w otwartych konkursach  na realizację zadań 
publicznych.

3.  Pracami Komisji kieruje przewodniczący.

4. Prace komisji są prowadzone , jeżeli w posiedzeniu  bierze udział co najmniej 2/3 jej członków.

5. Termin posiedzenia ustala przewodniczący Komisji o którym powiadamia członków Komisji.

6. Głosowanie jest tajne.

7. Każdy członek komisji dysponuje 10 pkt , które może w dowolny  sposób rozdzielić pomiędzy  podmiotami 
ubiegającymi się o dotację.

8. Członkowie komisji głosują wypełniając jedną kartę do głosowania zawierającą nazwy podmiotów 
ubiegających się o dotację.

9. Dotacje będzie udzielona tym podmiotom , którzy uzyskają większą ilość  punktów.

10. O kwestiach nierozstrzygniętych niniejszym regulaminem  decyduje  Komisja z zastrzeżeniem 
art. 15 ust. 2a-2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i wolontariacie.

11. Po przeprowadzeniu  postępowania komisja sporządza protokół , który podlega zatwierdzeniu przez 
Burmistrza Miasta i Gminy.

12. Ogłoszenie o wyniku konkursu zamieszcza się w Biuletynie  Informacji Publicznej  ,  na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Miasta i Gminy w Wielichowie oraz na stronie internetowej www.wielichowo.pl.

Id: 382251A2-9535-4AD5-8934-560999678261. Ogłoszony Strona 1




